
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO 2 ................................................................................................................... 



quarta-feira, 01 de março de
2023 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 477/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/2

EXTRATO DO CONTRATO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Contrato nº 41/2023 -Processo Administrativo Nº
268/2023 – Dispensa de Licitação Nº 024/2023

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Contratada:  EDUARDO  VARIEDADES  CNPJ  N°
36.022.375/0001-08

objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM  FORNECIAMNETO  DE
EQUIPAMENTO  PERMANENTE  DE  INFORMATICA,
(TABLETS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
ATENÇÃO BASICA.

Data Assinatura: 22/02/2023

Vigência: até 22/04/2023

Valor Global: R$: 6.375,00

Dotação:  13.15.10.301.1502.1.003  /44.90.52
/1.601.0000.000000

Fundamento  Legal:  Art.  24  Lei  Federal  N.º
8.666/93,  e  suas  alterações  posteriores.

 

Taguatinga-TO. 22/02/2023

 

___________________________________

JOÃO VITOR FERREIRA BISPO

Presidente da Comissão de Licitações

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-12T08:31:28-0300




